

# Zəfər yarmarkasının birlik simfoniyası

Dənizkənarı bulvarda Zəfər yarmarkasındayıq. Addım-addım buraları dolaşdıqca, çadırdan çadıra adlayıb, qurulan pavilyonları gözdikcə ruhumuz müqəddəs zəfərimizin təntənəsinə qovuşur və xəyalımızda qələbənin ən uca zirvəsinə qanadlarıq.

Açıq səma altında sıralanan hərbi maşınlar, sərgilənən silah və sursat, hətta açıq əsgər yeməxanası belə təşkilatçıların ən incə, ən xırda detalları nəzərə aldıqlarını təsdiqləyir və Zəfər yarmarkasının adından daha möhtəşəm düşünülüyünü bütün varlığımızla dərk edirik.

Zəfər yarmarkasının ümumi mənzərəsi vahid ideya kimi qələbəmizi tərənnüm edir. Müasir döyüş maşınları, həmçinin Azərbaycanın hərbi sənayesinin istehsal etdiyi silahlar 30 illik işğala 44 gündə xitam verən möhtəşəm Zəfərə nur saçır, əzəmətli gücün illər ərzində "Dəmir yumruğu"na çevrildiyini sərgiləyir.

Yarmarkada sərgilənən nə varsa, hamısı bir-birinə zəncir kimi sıx bağlıdır və gördüklərimiz, eşitdiklərimiz, hətta tamını daddıqlarımız ruhumuzda ecazkar Zəfər simfoniyası kimi səslənir.

Novabrın 9-dək davam edəcək yarmarkanın mövzusu belədir: "Qarabağ qəhrəmanlarının izi ilə". Müxtəlif şirkətlərin hazırladığı zəfər simvolikasına aid müxtəlif suvenirlərin, kitabların və digər məhsulların satıldığı yarmarkada Vətən müharibəsi ilə bağlı silah, geyim və texnikaların nümayişi üçün zona, eləcə də hərbi oyun meydançaları quraşdırılmışdır. Burada hər bir ziyarətçi özü üçün zövqünə və yaşına uyğun maraqlı meqamlar kəşf edə bilər. Hərbi vətənpərvərlik yarışları və uşaqlar üçün əyləncəli tədbirlərin hərəsinin öz auditoriyası, öz tamaşaçısı var. Hər gün tanınmış mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin iştirakı ilə kon-

sert proqramları isə hamı tərəfindən maraqla izlənilir.

Axırncı dəfə Dənizkənarı bulvarda orkestrin ifasında nəse dinlədiyiniz yadınıza gəlirmi? Tədbirin ilk günündə burda olsaydınız Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin orkestrinin ifasında hərbi marşlar və vətənpərvərlik mahnılarının paytaxt səmasında necə dalğalandığını şahidi ola bilərsiniz.

Yarmarkaya giriş pulsuzdur. Lakin siz burada satışa çıxarılan məhsullardan almaqla daha nəcib bir xeyriyyə aksiyasına qoşulmaq şansı qazanırsınız. Ona görə ki, yarmarkadan əldə olunacaq vəsait qazilərə və şəhid ailələrinə dəstək məqsədi ilə "YAŞAT" Fonduna ianə ediləcək. Sizin aldığınız suvenir, ya da kiçik hədiyyə bir qazinin yarasına mülhəm olacaq, bir şəhid ailəsinə dəstək verəcək.

Ümumiyyətlə, yarmarkada nə nümayiş edilirsə, qələbə ilə sıx bağlı olduğu üçün insanları da bir-birinə yaxınlaşdırır. Bu baxımdan tədbir çərçivəsində həyata keçirilən "Əsgərə məktub" layihəsi ziyarətçilər tərəfindən xüsusi maraq və rəğbətlə qarşılanır.

Sonda qeyd edək ki, yarmarka "YAŞAT" Fondu, Müdafiə Nazirliyi, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Dənizkənarı Bulvarı İdarəsi və Azərbaycan Peyntbol Federasiyasının təşkilatçılığı, Bakı Şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsi, Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti (Formula 1 Azərbaycan), "ABAD" Publiq Hüquqi Şəxs, Azərbaycan Dövlət Reklam Agentliyi, "Azərişiq" ASC, 156 - Evakuasiya Xidməti, "NIGROUP" MMC, Bakı Strafor Kəsim Mərkəzi, "ASAN Kö-nüllüləri" təşkilatının dəstəyi ilə təşkil olunmuşdur.

**Bahadır İMANQULİYEV,**  
"Azərbaycan"



Foto İlham BABAYEVİNDİR